

Капітальний ремонт зупинок громадського транспорту: Н.Вавілова (на Центр), Н.Вавілова (на Леваду), вул. Головка (на Леваду), Головка (Левада на Центр), Південна (Левада на Центр), Південна (на Леваду), м-н Левада, П. Вокзал (на Центр), Дачник (на Центр), с. Івонченці (Кінцева), вул. Деповська, с. Лісок-1 (Кінцева) з установленням нових та заміною існуючих павільйонів у місті Полтава. Коригування

-23

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02 на Електротехнічні рішення

Капітальний ремонт зупинок громадського транспорту: Н.Вавілова (на Центр), Н.Вавілова (на Леваду), вул. Головка (на Леваду), Головка (Левада на Центр), Південна (Левада на Центр), Південна (на Леваду), м-н Левада, П. Вокзал (на Центр), Дачник (на Центр), с. Івонченці (Кінцева), вул. Деповська, с. Лісок-1 (Кінцева) з установленням нових та заміною існуючих павільйонів у місті Полтава

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

99,881 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,24621 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

28,783 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Електротехнічні роботи</b>											
1	КБ33-110-3 к=1,15	Підвішування самонесучого ізолюваного провoda на опорах	км	0,2	20468,04	13936,70	4094	1294	2787	57,7600	11,55
					6470,28	3251,93			650	27,6701	5,53
2	С157-375 варіант 1	Самонесучий ізолюваний провід, марка AsXSn, переріз 2х25 мм2 (або еквівалент)	1000м	0,204	40098,31	-	8180	-	-	-	-
3	С1545-489 варіант 1	Скріпа	шт	41	18,50	-	759	-	-	-	-
4	С1545-409 варіант 3	Деталь уземлююча ДУ	шт	16	32,74	-	524	-	-	-	-
5	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,08	36339,37	-	2907	2595	-	299,9200	23,99
					32442,35	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	С1547-16 варіант 1	Автомат	шт	8	813,77	-	6510	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					22974	3889	2787 650		35,54 5,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					22974 16298 4539 2228 3,99 692 <b>25202</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>25202</b>				
		<b>Розділ 2. Оптоволокно</b>									
7	КБ33-110-3 κ=1,15	Підвішування самонесучого ізольованого провода на опорах	км	1,25	20468,04 6470,28	13936,70 3251,93	25585	8088	17421 4065	57,7600 27,6701	72,2 34,59
8	С157-375 варіант 2	Кабель ОВ, Finmark 2ОВ (або еквівалент)	1000м	1,275	4130,56	-	5266	-	-	-	-
9	С1515-19 варіант 1	Траверса, (крюк, монтажная лента)	шт	50	25,62	-	1281	-	-	-	-
10	С1515-19 варіант 2	Натяжители Н28 (або еквівалент)	шт	100	25,62	-	2562	-	-	-	-
11	КМ8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм <sup>2</sup>	100 жил	0,1	5271,31 2688,48	256,02 84,58	527	269	26 8	24,0000 0,6600	2,4 0,07
12	КР17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,05	2643,41 2637,27	-	132	132	-	26,5800	1,33
13	С1512-11 варіант 1	Оптическая розетка в сборе crosver for-02 (або еквівалент)	шт	5	158,20	-	791	-	-	-	-
14	С1512-8 варіант 1	Оптический патчкорд SC-SC (або еквівалент)	шт	5	51,09	-	255	-	-	-	-
15	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	10	118,21 92,36	-	1182	924	-	0,8000	8
16	С1512-12 варіант 1	Конвертор оптоволоконный, 100Mbps, SC (або еквівалент)	шт	10	409,68	-	4097	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	5	<u>80,73</u>	-	404	397	-	<u>0,8000</u>	<u>4</u>
					79,38	-			-	-	-
18	C1545-453 варіант 1	Коробка для з'єднання кабелів	шт	5	<u>76,52</u>	-	383	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					42465	9810	<u>17447</u>		<u>87,93</u>
									4073		<u>34,66</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					42465				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15208				
		всього заробітна плата, грн.					13883				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6658				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2027				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>49123</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>49123</b>				
		<b>Розділ 3. Заземлення</b>									
19	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,024	<u>27186,32</u>	-	652	652	-	<u>300,9000</u>	<u>7,22</u>
					27186,32	-			-	-	-
20	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,024	<u>17202,64</u>	-	413	413	-	<u>190,4000</u>	<u>4,57</u>
					17202,64	-			-	-	-
21	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	2,4	<u>7730,30</u>	<u>3878,14</u>	18553	2941	<u>9308</u>	<u>11,2000</u>	<u>26,88</u>
					1225,62	740,45			1777	6,1915	14,86
22	KM8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,24	<u>10927,48</u>	<u>583,51</u>	2623	756	<u>140</u>	<u>28,8000</u>	<u>6,91</u>
					3151,58	140,79			34	1,1103	0,27
		Разом прямі витрати по розділу 3					22241	4762	<u>9448</u>		<u>45,58</u>
									1811		<u>15,13</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					22241				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8031				
		всього заробітна плата, грн.					6573				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3315				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1069				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>25556</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 3</b>						<b>25556</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису						87680	18461	<u>29682</u>		<u>169,05</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						87680		6534		55,32
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						39537				
		всього заробітна плата, грн.						24995				
		Загальновиробничі витрати, грн.						12201				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						21,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						3788				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>99881</b>				
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>						<b>99881</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.						<b>246,21</b>				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						<b>28783</b>				

Склав \_\_\_\_\_ Роман МЯГКОХЛІБ  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]